昆明市生态环境局石林分局关于对石林温氏畜牧有限公司
《肉鸡屠宰生产线新建项目》环境影响评价文件受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，2020年3月9日昆明市生态环境局石林分局受理了石林温氏畜牧有限公司《肉鸡屠宰生产线新建项目》的环境影响评价文件，现将受理情况予以公示公示期为：2020年3月10日至 2020年3月18日(7个工作日）。
联系电话：0871-67798412，0871-68226553（省投资项目审批服务中心受理窗口）
传真：0871-67798412
通讯地址：石林县天奇路1号
邮编：652200

	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环境影响评价机构
	受理日期

	1
	肉鸡屠宰生产线新建项目
	石林彝族自治县鹿阜街道办事处生态工业集中区石林温氏销售部内
	石林温氏畜牧有限公司
	云南科环环境工程咨询有限公司
	2020年3月9日